Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo MscHo Oliveira - PSB

rfÀ
Slmao Dlà.

rNDrcAÇÃo N,234t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando o estudo de viabilidade para a implantação de um centro digital

no Povoado Sítio Alto.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l6 de maio de 2023.

Geraltl liveira

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

esde

Rur P*lident vrrgu' s/N-c€ntr*cEP d9,tE0{}00 - simto Diir-sE- TcL: 79 - !6t l"l7l7- cNpJ !2.?Jl.183/0001-92

I a'a

*l +t